1

平成 30 年 1 月 30 日

各  位
不動産投資信託証券発行者
ケネディクス・レジデンシャル投資法人
代表者名 執行役員    佐藤 啓介

（コード番号：3278）
資産運用会社
ケネディクス不動産投資顧問株式会社
代表者名 代表取締役社長 田島 正彦
問合せ先 レジデンシャル・リート本部
     企画部長    山本 晋
TEL: 03-5623-8682

運用資産の名称変更に関するお知らせ

ケネディクス・レジデンシャル投資法人は、下記のとおり運用資産の名称を変更しますのでお知らせ

いたします。

記

1. 運用資産の名称変更

物件番号 新物件名称 旧物件名称 変更時期

T-58 ＫＤＸレジデンス神楽坂通 ビュロー神楽坂 平成30年2月5日

2. 名称変更の理由

平成29年8月29日付「マスターリース会社及びプロパティ・マネジメント会社の変更に関するお知

らせ」に記載のとおり、本運用資産に係る賃料保証型の定期建物賃貸借契約の契約期間の満了に伴

い、平成30年2月5日付でパススルー型マスターリース契約への切り替えを実施します。本変更に伴

い、運用資産の名称に「ＫＤＸレジデンス」ブランドを冠し、賃貸市場における認知度及び競争力

を向上させることを目的として実施するものです。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：http://www.kdr-reit.com/